
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

19 

1 

9 

12 

82 

61 

87 

78 

54 

72 

18 

88 

56 

13 

21 

10 

17 

77 

79 

31 

Name 

LUCIANO ZANGIROLAMI /S RAMALHO 

ALEX SEID /M HENRIQUES 

ARTHUR GAMA 

EDGAR BUENO NETO /C RAMOS 

GERSON CAMPOS 

ANTONIO JUNQUEIRA 

JORGE MARTELLI /RO SPERAFICO 

LEO YOSHII 

DIOGO MOSCATO 

GIOVANI GIROTTO 

DUDU TRINDADE 

LUCAS MENDES /M GARCIA 

BRENDON ZONTA 

RAFAEL DIAS 

THIAGO CAMILO /R TEIXEIRA 

ADALBERTO BAPTISTA 

WALTER LESTER 

PEDRO COSTA /F BAPTISTA 

RAFAEL SEIBEL 

ROBERTO POSSAS 

Class 

PRO 

PRO 

PROAM 

PRO 

PRO 

PROAM 

PRO 

AM 

PROAM 

AM 

PROAM 

PROAM 

PROAM 

PRO 

PRO 

PROAM 

AM 

PRO 

PROAM 

AM 

Best Tm 

1:49.549 

1:49.644 

1:50.326 

1:50.468 

1:50.509 

1:50.639 

1:50.888 

1:51.230 

1:51.523 

1:51.609 

1:51.664 

1:51.880 

1:52.086 

1:52.492 

1:52.660 

1:53.794 

1:53.856 

1:54.054 

1:54.722 

1:55.643 

Diff 

0.095 

0.777 

0.919 

0.960 

1.090 

1.339 

1.681 

1.974 

2.060 

2.115 

2.331 

2.537 

2.943 

3.111 

4.245 

4.307 

4.505 

5.173 

6.094 

Gap 

0.095 

0.682 

0.142 

0.041 

0.130 

0.249 

0.342 

0.293 

0.086 

0.055 

0.216 

0.206 

0.406 

0.168 

1.134 

0.062 

0.198 

0.668 

0.921 

In Lap 

6 

8 

8 

7 

8 

8 

6 

7 

7 

8 

5 

5 

6 

7 

5 

2 

6 

5 

5 

7 

S1 Best Tm 

43.420 

43.141 

43.428 

43.264 

43.317 

43.614 

43.807 

43.676 

44.153 

43.822 

43.907 

43.839 

43.972 

44.247 

43.977 

45.104 

44.787 

45.104 

44.931 

45.629 

S2 Best Tm 

38.790 

38.696 

38.648 

39.032 

39.078 

39.376 

39.058 

39.352 

39.194 

39.409 

39.641 

39.845 

39.879 

39.730 

39.633 

39.972 

40.017 

40.116 

41.118 

41.464 

S3 Best Tm 

27.339 

27.445 

27.886 

27.851 

27.876 

27.511 

27.963 

28.077 

28.176 

27.788 

28.007 

27.826 

28.235 

28.431 

28.276 

28.618 

28.658 

28.690 

28.654 

28.447 

Laps 

13 

11 

13 

8 

9 

10 

8 

8 

8 

11 

8 

8 

7 

8 

6 

3 

7 

5 

6 

10 

Sorted on Best Lap time

Printed: 30/04/2022 13:27:03 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

TCR SUDAM / COPA TRUCK / GT SPRINT RACE 

GT SPRINT RACE 

Treino 2 SPRINT 

Practice (52:00 Time) started at 12:29:59 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

30/04/2022 12:30 


